
 
 
 

Zarządzenie Nr 395/1714/13 
 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  14.06.2013 r.        

 
w sprawie przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Koszalina”  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 marca 2008 r. (z późn. zmianami), zarządzam 

co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Koszalina    

       stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Powołuję na koordynatora Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Koszalina 

        Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.  

 
§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. polityki     

        gospodarczej.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
                                                                                           PREZYDENT MIASTA  
 
                                                                                                Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


